
Snadné a výkonné napařování pro vyrovnání záhybů

Unikátní a patentovaný systém Press & Steam
Vertikální opora pro snadné napařování, která nabízí rovnou plochu k
žehlení oděvu a zároveň drží oděv na místě při napařování

INSTANT CONTROL IS8380
IS8380E1

 

 

 



Vizuál 3D / 360°
Příručka pro rychlé použitíTištěný uživatelský návodDigitální uživatelský návodUživatelská příručka :

ReferenceReference
VirálníSprávné postupySpolečnostRecept a tipyPříručka pro rychlé použitíSrovnávacíProduktVideo :

POS sadaDigitální sadaPR sadaReklama v rádiuReklama v tiskuReklama v TV

 ODSTRAŇTE VŠECHNY ZÁHYBY PAROU JEDNODUŠE A BEZ NÁMAHY! Napařovač oděvů Tefal Instant Control
IS8380 rychle a účinně vyhlazuje záhyby a odstraňuje pachy. Pokud pospícháte do práce nebo potřebujete rychle
osvěžit šaty na večeři, IS8380 vám okamžitě pomůže oděvy napařit. Patentovaný systém vertikální opory Press &
Steam nabízí rovnou plochu, proti níž lze oděv žehlit, což umožňuje mimořádně rychlé a pohodlné napařování
oděvů. S rychlým zahřátím za 45 sekund, vysokou produkcí páry a napařovací hlavou velikosti XL je Instant
Control ideální pro intenzivní napařování i pro úpravy na poslední chvíli, s dokonalým přizpůsobením široké škále
typů látek.

VÝHODY PRODUKTU

Úspora času a výborné výsledky
Extra velká napařovací hlava se špičkou pro efektivní odstranění záhybů na všech typech
tkanin. Připraven k použití za 45 sekund.

Snadné použití
Spolu s jednoduchým nastavením zapnutí/vypnutí nabízí vyjímatelná nádržka na vodu o
objemu 1,7 l dlouhou dobu žehlení. Odnímatelná základna pro snadné napařování dlouhých
šatů, pohovek, záclon, povlečení... bez omezení délkou parní hadice

Osvěžuje a dezinfikuje
Příkon 1700 W a výstup páry 35 g/min. umožňují hluboký průnik páry vlákny pro osvěžení a
dezinfekci všech druhů oděvů

Možnost nastavení pro všechny typy látek
5 stupňů množství páry. Produkce páry s indikací nastavení na rukojeti pro odstranění záhybů
na všech typech látek, a to i těch nejjemnějších

Příslušenství
Obsahuje 4 nástavce: kartáč na látky, který otevírá tkanou vazbu látky pro lepší průnik páry,
ideální pro odstranění záhybů na silných látkách; nástavec na žehlení puků pro snadné žehlení
kalhot; ochranné rukavice a odžmolkovač k odstranění vlasů, žmolků a zvířecí srsti pro
dokonalou konečnou úpravu.

 

Komunikace

www.tefal.com



Video (videa)Video (videa)

ObalObal

Další obrázky produktu

FOTKY PRODUKTU



2017-03-01 

VLASTNOSTI PRODUKTU

PARNÍ A SILOVÝ VÝKON
Příkon [1700 W]

Výstup páry [35 g/min]

Čas zahřívání [45 s]

Parní hlavice Kov

Dezinfekce ANO
POHODLNÉ POUŽÍVÁNÍ

Objem zásobníku na vodu [1,7 L]

Nádržka na vodu Odnímatelný

Kontrolka prázdné nádržky ANO

Automatické vypnutí Ano

Autonomie [50 min]

Nastavitelný sloupek Jednoduchý

Tlačítko zapnuto/vypnuto Ovládání rukou

Nastavení páry [5 levels]

Kontrolka připravenosti páry ANO

Prostor na uložení napájecího kabelu Hák

Ovládání páry na rukojeti ANO

Integrované poutko Pevné

Závěsné poutko ANO

Integrovaná svislá podpěra Press and Steam

Odpojitelná základna ANO
VÝDRŽ

Funkce Anti scale proti usazeninám Systém oplachování

Upozornění na usazeniny ANO
[ACCESSORIES]

Příslušenství [Fabric Brush, Lint pad, Crease Attachment]

Rukavice ANO
DALŠÍ FUNKCE

Barvy [Red & white]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 1830005423

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3121040054239
EAN UC : 3121040054239

1 4 2 8
C20 : 366
C40 : 750
HQ4 : 875

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 455 x 345 x 430 (MM) 470 x 360 x 453 (MM) 1 200 x 800 x 901 (MM)

Hmotnost 8,95 (KG) 8,95 (KG) 71,6 (KG)


